Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 12/09/2024 - 09:43 11539/2024/ISF

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1252/2024

São Roque, 12 de setembro de 2024.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar aos
Correios expedição de código de endereçamento postal (CEP) para a Rua
Jurandir Zeggio, denominada pela Lei Nº 5889/2024 (Lei anexa).

Esta solicitação tem como objetivo melhorar as
condições de localização da via, garantindo que os moradores possam receber
de forma adequada os serviços de entrega de correspondências e
encomendas. Esses serviços são essenciais para uma melhor qualidade de
vida e para o cumprimento dos princípios de universalização e igualdade dos
Correios.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
GISELE MARTINES
MD. Gerente de Agência dos Correios III de São Roque – SP
spiacsaoroque@correios.com.br

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:spiacsaoroque@correios.com.br

PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO DE s A O PAULO

- São Roque -Terrado Vinho, Bonita porNatureza —

LEI 5.889
De 9 de setembro de 2024

PROJETO DE LEI Nº 75/2024 - L

De 19 de agosto de 2024
AUTÓGRAFO Nº 5.932 de 27/8/2024
(De autoria do VereadorThiago Vieira Nunes — PSD)

Dá denominação de “Rua Jurandir Zeggio” a via
localizada no bairro Setúbal.

O Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da EstânciaTurística
de São Roque decreta e eu promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º Fica denominada “Rua Jurandir Zeggio” a via com
início na Rua Domingos Natarula e término na EstradaTurística Angolana, localizada
no bairro Setúbal.

Parágrafo único. A via de que trata o “caput” conta com
540,00 m de extensão e 11,30 m de largura.

Art. 2º Integra esta Lei croqui anexo.

Art. 3º As despesas decorrentescom a execução desta Lei

correrão por conta de dotação própria do orçamento vigente, suplementada se
necessário.

Art. 4º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE, 9/9/2024

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUESDE ARAÚJO
PREFEITO

Publicada em 9 de setembro de 2024, no Átrio do Paço Municipal
Aprovado na 26º Sessão Ordinária de 27/8/2024

Paraverificaravalidadedasassinaturas,acessehttps://saoroque.tdoc.com.br/verificacao/24A4-5F73-7B6E-DD2Ceinformeocódigo24A4-5F73-7B6E-DD2C

Assinadopor1pessoa:MARCOSAUGUSTOISSAHENRIQUESDEARAUJO

O)

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 12/09/2024 - 09:43 11539/2024/ISF

2

Anexo:

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO DE Ss A O PAULO

- São Roque -Terrado Vinho, Bonita porNatureza —

Anexo Único
Lei n.º 5.889/2024

“RUA A” - LOTEAMENTO PARQUETERESACRISTINA 9

9? 9
elNICIO

figo DomingosNotorvio
Contacom540metrosde

comprimentopor 11,30metrosdelargura

EM
?

CROQUI
SIMPLIFICADODA

REFERIDAVIA o2
ê
Ea
uy
O
q
Q5
5L5ú
E
5
9
e5go
Sz
%
Q
ÕLL=
Tg

5
g8

Paraverificaravalidadedasassinaturas,acessehttps://saoroque.tdoc.com.br/verificacao/24A4-5F73-7B6E-DD2Ceinformeocódigo24A4-5F73-7B6E-DD2C

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 12/09/2024 - 09:43 11539/2024/ISF

3

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

DB) VERIFICAÇÃO DAS

ASSINATURAS

Código para verificação: 24A4-5F73-7B6E-DD2C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

«/ MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO (CPF 144.XXX.XXX-59)em 09/09/2024 16:17:52

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-AutoridadeCertificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://saoroque.1doc.com.br/verificacao/24A4-5F73-7B6E-DD2C

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 12/09/2024 - 09:43 11539/2024/ISF

4

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 12/09/2024 - 09:43 11539/2024/ISF

5

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3H4MAJ4B18YD8NPN
		2024-09-12T14:54:33-0300

		2024-09-12T14:54:33-0300

		2024-09-12T14:54:33-0300

		2024-09-12T14:54:33-0300

		2024-09-12T14:54:33-0300